Coeli favor non est quid facile; itaque id agas diligens, ut ipsum a te ne amittas; famae tuae consule, idque effice, ut ubique bene audias. De dynastia In non ex alio quam ex coelo ipso judicium facias. Coelum autem augustum non habet vocem quam audiamus, odorem quem olfaciamus. Principis Ouen-ouang exemplum sequere, sic gentes omnes In fidem et clientelam tuam se conferent.

O d e 2.

In terris splendor (virtutis) maximus elucebat; in ^{269.} coelis autem verenda majestas non obscuris signis manifestabatur. Scilicet temere fidere coelo, res est plena periculi, neque ita facile est regnare; sic In dynastiae regii nepotes, qui in imperium a coelo datum successerant, imperium servare non valuerunt.

Puella princeps de nomine In secunda in regno Tchi dicto, ex imperiali In sive Chang gente, ad regnum Tcheou dictum venit et ibi nupsit. Regni sedes, urbs regia hanc habuit reginam. Principi Ouang-ki conjux facta mulier summa virtutis laude se gessit; praegnans fuit, quae hunc principem Ouen-ouang peperit.

Hic autem Ouen-ouang vir fuit summa prudenter et vigilantissimus princeps. Maximum rerum dominum et dominatorem (Chang-ti) colebat singulari cultu; itaque innumera bona in ipsum confluxerunt; virtus ejus nihil pravi sibi admisti patiebatur, sic terrae tractus imperio ejus paruerunt.

Coelum terris infra positis invigilat, et ibi adest praesens. Coelum sua fecit decreta, sic ineunte anno principis Ouen-ouang nuptiae a coelo conciliatae sunt ad austrum amnis Hia, juxta amnem Ouei. Princeps matrimonium inivit; et vastum regnum puellam habuit (Reginam suam).

Vastum regnum Reginam habuit puellam, quam coeli sororem dixisses. Ad caerimoniam (nupliarum) dies idoneus constitutus est; ipse (Ouen-ouang) obviam ivit ad amnem Ouei, ubi ex cymbis pons factus est. Summo apparatu, dignitate maxima res omnino peracta est.

Fuerunt a coelo decreta quae ad Ouen-ouang principem spectabant; sic autem ferebant decreta coelestia, ut in regni Tcheou sede regia succederet in Reginam puella princeps aliis sororibus suis aetate major, ex regno Sin dicto oriunda, quae summo (coeli) beneficio principem Ou-ouang pareret: ferebant etiam decreta, ut salvus et incolunis et singulari beneficio fretus tu (o princeps Ou-ouang) rationis et aequitatis leges secutus magnam dynastiam Chang debellares.

In sive Chang dynastiae coacti sunt milites tanto numero ut sylvarum arbores multitudine adaequarent. In campis Mou-y'e aciem ordinaverunt; sed nostri milites animo magno et alacri vigebant. (Sic autem ad